
件　　　　名 起案所属名 契約方法 履行場所 履行開始日 履行終了日 入札日
契約額

（税抜）
予定価格
（税抜）

契約業者名

令和６年度　すわっこランド５０ｍプールラ
イン塗装工事

健康福祉部 健康推
進課

指名競争入札 諏訪市　豊田732 R6.4.10 R6.7.11 R6.4.9 1,460,000 1,470,000 （株）春間工務店

令和6年度　霧ヶ峰マレットゴルフ場・クロ
スカントリーコース整備工事

教育委員会事務局
スポーツ課

指名競争入札 諏訪市霧ヶ峰13338-1 R6.4.10 R6.6.20 R6.4.9 4,200,000 4,460,000 スワテック建設（株）

令和6年度　緊急自然災害防止事業　市道
23195号線舗装修繕工事

建設部 建設課 指名競争入札 諏訪市　上川三丁目　地内 R6.4.10 R6.7.26 R6.4.9 4,190,000 4,230,000 （有）住建総業

令和6年度　湖南小学校児童クラブ冷暖房設
備設置工事

教育委員会事務局
教育総務課

指名競争入札 諏訪市湖南4567 R6.4.10 R6.7.16 R6.4.9 2,100,000 2,150,000 スワテック建設（株）

令和6年度　有賀配水池高度浄水処理装置整
備工事

水道局 施設課 一般競争入札
諏訪市　豊田字内山4572-1
地内

R6.4.19 R7.2.28 R6.4.16 36,000,000 38,220,000 甲信商事（株）

令和6年度　市道1-12号線配水管布設工事 水道局 施設課 一般競争入札 諏訪市　茶臼山　地内 R6.4.19 R6.8.30 R6.4.16 11,500,000 11,590,000 渋崎建設（株）

令和6年度　諏訪市公共下水道　新川改修事
業に伴う大熊地区布設替工事

水道局 施設課 一般競争入札 諏訪市　湖南 大熊　地内 R6.4.19 R6.10.25 R6.4.16 36,400,000 37,060,000 藤森土木建設（株）

令和6年度　諏訪湖スマートIC事業に伴う地
下水調査業務委託

建設部 建設課 一般競争入札 諏訪市　豊田有賀　地内 R6.4.19 R7.3.31 R6.4.16 2,925,000 3,660,000 北陽建設（株）

令和６年度　衣之渡川橋架け替え工事に伴う
配湯管・配水管仮設工事（合冊）

水道局 施設課 指名競争入札
諏訪市　高島一丁目・湖岸
通り五丁目　地内

R6.4.23 R6.9.30 R6.4.18 7,050,000 7,090,000 諏訪管工業（株）

令和6年度　清水沢内水排除施設ポンプ修繕
工事

建設部 建設課 指名競争入札
諏訪市　湖岸通り一丁目
地内

R6.4.19 R6.6.28 R6.4.18 1,950,000 2,190,000 （株）小松製作所

令和6年度　諏訪市公共下水道　汚水桝設置
工事№2

水道局 施設課 随意契約 諏訪市　豊田文出　地内 R6.4.23 R6.5.24 R6.4.22 660,000 660,000 （有）阿部設備

令和6年度　市内公立小中学校特別教室・管
理諸室等冷暖房設備設置工事　監理業務委託

教育委員会事務局
教育総務課

随意契約
諏訪市立四賀小学校、中洲
小学校、諏訪南中学校

R6.4.26 R6.12.20 R6.4.23 4,800,000 4,860,000 （株）サイト

令和6年度　霧ヶ峰陸上競技場他整備工事
教育委員会事務局
スポーツ課

指名競争入札 諏訪市霧ヶ峰13338 R6.4.26 R6.7.19 R6.4.25 2,400,000 2,410,000 藤森土木建設（株）

令和6年度　諏訪市公共工事入札結果情報（税込予定価格50万円以上の建設工事及び建設工事に係る業務委託（設計業務･測量業務･調査業務等））
※令和6年4月に入札・見積合せを執行し、かつ、契約を締結したものについて記載しています。

1 / 1


